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Utskottet.

Nr 39.
Ankom till riksdagens kansli den 24 mars 1931 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för- 
säljning av den till kronan återfallna krononybyggesdelen 
21)256 mantal Sundsvall nr 1 i Stensele socken av Väster
bottens län.

t (2:a avd.)
I en den 26 februari 1931 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad pro

position, nr 146, har Kungl. Majit under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden föreslagit riksdagen medgiva, att 
den till kronan återfallna krononybyggesdelen 21/256 mantal Sundsvall 
nr 1 i Stensele socken av Västerbottens län må försäljas till Anders Leonard 
Karlsson mot en köpeskilling av 9,100 kronor på villkor, dels att till för
mån för kronoparken Jovan och andra kronoskogar i trakten lägges det 
servitut å hela krononybygget Sundsvall nr 1, att å nybygget må anordnas 
för utdrivning av timmer från kronoskogarna erforderliga vägar och upp
lagsplatser, dels att Karlsson gäldar alla med köpet och dess lagfarande 
förenade kostnader, dels ock att kronan fritager sig från annan hemuls- 
skyldighet än köpeskillingens återbärande.

Av statsrådsprotokollet framgår, att ifrågavarande 21/25g mantal av krono
nybygget Sundsvall nr 1, örn 7/61 mantal, i Stensele socken till följd av en 
genom Kungl. Maj:ts utslag den 30 juni 1923 avslutad rättegång på grund 
av förverkad åborätt återfallit till kronans fria disposition. Den övriga 
delen av hemmanet, 7/2fl6 mantal, innehaves av Anders Leonard Karlsson, 
vilken förvärvat besittningsrätten till sagda hemmansdel och den 6 augusti 
1903 erhållit införsel däri. De båda hemmansde arna ligga i samfällighet 
med varandra.

Kungl. Maj:ts nu förevarande förslag innebär, alt ovanbemälde Karlsson 
skulle för en köpeskilling av 9,100 kronor få förvärva ifrågakomna 21/256 
mantal av hemmanet.

Beträffande utredningen i övrigt hänvisas till statsrådsprotokollet.
Utskottet, som biträder Kungl. Majlis förslag, hemställer,

att riksdagen må bifalla Kungl. Majlis förevarande 
proposition.

Stockholm den 24 mars 1931.
På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 35.


